

Associazione per l'Economia della Cultura
Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2018
importi espressi in Euro

RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI ED ONERI
(SEZIONI DIVISE E CONTRAPPOSTE)

Oneri	31/12/2018	31/12/2017	Proventi	31/12/2018	31/12/2017
1) Oneri da attività tipiche	-	-	1) Proventi da attività tipiche	-	-
1.1) Materie prime	-	-	1.1) Da contributi	-	-
1.2) Servizi	3.471	5.911	1.2) Da contratti con enti pubblici	-	-
1.3) Godimento beni di terzi	3.120	3.530	1.3) Da soci ed associati	5.451	5.287
1.4) Personale	21.928	21.661	1.4) Da non soci	7.150	21.100
1.5) Ammortamenti e svalutazioni	-	-	1.5) Contributo Mibact	10.046	11.498
1.6) Oneri diversi di gestione	-	-			
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi	-	-	2) Proventi da raccolta fondi	-	-
2.1) Raccolta I	-	-	2.1) Sovvenzioni	-	-
2.4) Attività ordinaria di promozione	-	-	2.4) Altri	-	-
3) Oneri da attività accessorie	-	-	3) Proventi da attività accessorie	-	-
3.1) Materie prime	-	-	3.1) Da contributi su progetti	-	-
3.2) Servizi	-	-	3.2) Da contratti con enti pubblici	-	-
3.3) Godimento beni di terzi	-	-	3.3) Da soci ed associati	-	-
3.4) Personale	-	-	3.4) Da non soci	-	-
3.5) Ammortamenti	-	-	3.5) Altri proventi	-	-
3.6) Oneri diversi di gestione	-	-			
4) Oneri finanziari e patrimoniali	-	-	4) Proventi finanziari e patrimoniali	-	-
4.1) Su prestiti bancari	4.790	7.484	4.1) Da depositi bancari	392	1.096
4.2) Su altri prestiti	-	-	4.2) Da altre attività	-	-
4.3) Da patrimonio edilizio	-	-	4.3) Da patrimonio edilizio	-	-
4.4) Da altri beni patrimoniali	-	-	4.4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Oneri straordinari	-	-	5) Proventi straordinari	8.039	4.307
5.1) Da attività finanziaria	-	-	5.1) Da attività finanziaria	-	-
5.2) Da attività immobiliari	-	-	5.2) Da attività immobiliari	-	-
5.1) Da altre attività	-	-	5.1) Abbuoni Attivi	3	2
6) Oneri di supporto generale	-	-	Totale Proventi	31.080	43.290
6.1) Materie prime e materiali di consumo	239	384			
6.2) Servizi	2.698	1.562	Risultato gestionale negativo	(5.521)	
6.3) Godimento beni di terzi	-	-			
6.4) Personale	-	-			
6.5) Ammortamenti	355	355			
6.6) Oneri diversi di gestione	-	2.125			
6.7) Altri accantonamenti	-	-			
Totale Oneri	36.601	43.012			
Risultato gestionale positivo	(5.521)	278			
imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	-	15			
Utile (Perdita) d'esercizio	(5.521)	263			